
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
Комская средняя общеобразовательная школа №4 

имени Героя Советского Союза М.Б. Анашкина  
 

Приказ № 127 

п. Кома                                                                               22.09.2022г. 

О разработке ИОМ педагогами 

На основании выявленных профессиональных дефицитов и индивидуальных 

потребностей в профессиональном развитии педагогов, 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1.Педагогам, имеющим профессиональные дефициты разработать и 

             реализовывать индивидуальные образовательные маршруты. 
                        

       2.Разместить разработанные маршруты на платформе ЭРАСКОП. 
 
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на            

            заместителя директора по УВР – Подшивайлову Н.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


